
       
     
                                    

UCHWAŁA Nr III/17/10 
Rady Miejskiej w Halinowie  
z dnia 14 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w Statucie Gminy Halinów. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Statucie Gminy Halinów zatwierdzonym uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 117, poz. 2857 z późn. zm.), 
zmienionym uchwałą Nr XI/87/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 258, poz. 6812), uchwałą Nr XVII/178/04 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 5 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 73, poz. 1820), uchwałą Nr 
XXVI/292/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2005r. Nr 42, poz. 1044), uchwałą  Nr XXIV/212/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 
grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 3, poz. 67), uchwałą Nr XXX/262/09 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 129, poz. 
3851), uchwałą Nr XXXIII/299/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 195, poz. 5417 ), uchwałą Nr XXXV/311/09 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 22 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 70, poz. 1057 ) oraz 
uchwałą Nr XXXVII/323/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2010 r. Nr 136, poz. 3194 ), wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 103: 
 1) lit. e) otrzymuje brzmienie: „e) Komisja do spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu”, 
 2) dodaje się  punkt g) w brzmieniu: „g) Komisja do Spraw Społecznych, Zdrowia, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego”. 

  
2. w § 108 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W skład stałej komisji Rady wchodzi nie więcej niż  
     7 radnych.”  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 
§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 



§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

                                                                  Przewodniczący  
                    Rady Miejskiej w Halinowie 

                                                                                                      Marcin  Pietrusiński 

 
 
 
 

 
                                                                 

       

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr III/17/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie  
    z dnia 14 grudnia 2010 roku 
 

 
 Przedstawione zmiany w Statucie Gminy Halinów wynikają z potrzeb usprawnienia pracy 
komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie.  

1. W § 103 zmiana ma na celu podział komisji o zbyt szerokim zakresie na dwie odrębne komisje 
w celu skuteczniejszego rozpatrywania przypisanych im spraw.  
2. W § 108 ust. 1  zmiana polega na zwiększeniu liczby członków komisji stałych m. in. w celu 
umożliwienia większej liczbie radnych uczestniczenia w posiedzeniach komisji z prawem udziału 
w głosowaniu. 
 Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy uchwalanie Statutu Gminy Halinów,  
w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne.  
 Podjęcie uchwały spowoduje zmianę wydatków związanych z obsługą Rady Miejskiej  
w Halinowie. Wyliczenie skutków uchwały będzie możliwe po ustaleniu planów pracy komisji.   

 


